
 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

 
Registro Settore N° 25 del 16/02/2011  
 

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  

  
N.R.G. DATA  OGGETTO:  

  
51 
  

  
16/02/2011  

  

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA COOP. "SENECTA" DI CAGLIA RI 
PER SERVIZIO TELESOCCORSO E TELEASSISTENZA 4° 
TRIMESTRE 2010.  

  
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO  il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale viene nominato Responsabile dei 
Servizi Socio Culturali il Sindaco Dott. Giacomo Mameli; 
 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 2 del 26.02.2010 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2010 e della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il triennio 
2010/2012, immediatamente esecutiva; 
 
VISTA  la deliberazione della G.M. n. 12 del 11.03.2010 con la quale è stato approvato il P.E.G. per 
l’esercizio finanziario 2010, nonché l’assegnazione delle risorse ed interventi ai responsabili d’area; 
 
VISTA  la determinazione n. 75 del 27.05.2010 con la quale è stata affidata la prosecuzione per 
l’anno in corso del servizio di cui sopra fino al 31.12.2010 alla Coop. Senecta di Cagliari  e 
contestualmente si è proceduto all’impegno della spesa; 
 
VISTA  la fattura n. 1486 del 31.12.2010 di € 216,00 (IVA inclusa) per il servizio di Telesoccorso e 
Telecontrollo erogato a 4 utenti residenti  nel Comune di Ussassai nel 4° trimestre del 2010, che si 
allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 

VISTI: 
• Lo Statuto Comunale; 
• Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
• Il vigente Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
 
DI LIQUIDARE la somma di € 216,00, (IVA inclusa) alla Cooperativa “Senecta” di Cagliari per il 
servizio di Telesoccorso e Telecontrollo erogato agli utenti residenti  nel Comune di Ussassai nel 4° 
trimestre del 2010; 
 



DI IMPUTARE  la spesa di € 216,00, al Titolo 01,Funzione 10, Servizio 04, Intervento 03,in Conto 
RR.PP. 2010 dove trova collocazione il Capitolo 1870 del redigendo Bilancio 2011, che presenta 
una sufficiente disponibilità per la presente spesa; 

 
.             

 
Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                            Dott. Giacomo Mameli 
 



    
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 16/02/2011  
  
Ussassai, 16/02/2011        
          
                                                                                         L’addetto alle Pubblicazioni                   
                                                                                                   Dott.ssa Lisa Mura 

  
 
 
 
 


